
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 
z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz.1057)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Dariusz Bolechowski  - przewodniczący zespołu, 

2) Karolina Kozołup  - członek, 

3) Jacek Goczoł   - członek, 

4) Magdalena Gałka  - członek, 

5) Klaudia Długosz             - członek. 

 

§ 2.  Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

„Propagowanie dalekowschodniej sztuki walki Aikido oraz Mugen Shinto Ryu Iaijutsu, poprzez 

szkolenia i udział w obozach na terenie całego kraju” zgodnie z kryteriami zawartymi  

w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 33/2021 z dnia 

5 lutego 2021r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert oraz Zarządzenia Nr 111/2018 

Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 25 maja 2018r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

komisji konkursowych powoływanych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert  

na realizację zadań publicznych określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie oraz Zarządzenia Burmistrza Strzelec Opolskich Nr 31/2020 z dnia 7 lutego 2020r. 

 

§ 3. Komisja konkursowa zobowiązana jest przygotować protokoły z przeprowadzonych 

czynności zawierające uzasadnienie wyboru ofert, zgodnie z przepisami ustawy  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

§ 4. Wyniki przeprowadzonego konkursu zatwierdza Burmistrz. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 


